ЗАСЕДАНИЕ СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИГОРОДНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

РЕШЕНИЕ

17.02.2017 г.                           с. Михайловское                                       № 4

«О передаче Муниципальному Образованию-
Пригородный район РСО-Алания
отдельных полномочий  по решению
некоторых вопросов  местного значения
Михайловского сельского поселения»

Рассмотрев протокол заседания собрания представителей Михайловского сельского поселения  №2  от 17.02.2017г.  Собранием представителей Михайловского сельского поселения  было вынесено РЕШЕНИЕ:

1. Администрация Михайловского сельского поселения  передает отдельные полномочия  по решению некоторых вопросов  местного  значения Муниципальному Образованию-Пригородный район РСО-Алания.

2. Настоящее решение вступает в силу  с момента опубликования (обнародования).

Председатель  Собрания                                                        А.З. Кисиев
[bookmark: _GoBack]